
5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:30Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(2301)1

00:19:43DJK Rheinkraft1979MARTSCHINK, TillM351.(1)2

00:19:56Laufmonster / Bofrost läuft1970CARBACH, FrankM452.(2304)3

00:20:01Kölner Triathlon Team 011995HERBST, JonasM U231.(75)4

00:21:32DJK Rheinkraft Neuss1984BRIX, TobiasM301.(21)5

00:22:07HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1990BAFFO, AmeyawM1.(10)6

00:22:14GCH1990HERRE, AnthonyM2.(76)7

00:23:41IN VIA gGmbH1968BOERE, MichelM453.(17)8

00:23:45NOVOTEL KÖLN CITY1988KWIOTEK, ChristopferM3.(105)9

00:24:041974WEBER, NatalieW401.(191)10

00:24:10Schokoladenmuseum1973RAFIZADEH, AlirezaM401.(139)11

00:24:20HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1970HÖTZEL, NorbertM454.(81)12

00:24:23Mise en Place Nederland1986ALDENHOVEN , MaxM302.(6)13

00:24:35HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2001SIEWERT, KonradMJ U161.(170)14

00:24:38The New Yorker Hotel1992SCHLEUNITZ, OliverM4.(157)15

00:25:20RheinGedeck GmbH1996JOSHUA, PetrovicM U232.(88)16

00:25:20RheinGedeck GmbH1997JAN, KaatzMJ U201.(84)17

00:25:27IN VIA gGmbH1984MÜLLER, RichardM303.(127)18

00:25:461992GASPAR, MickaelM5.(50)19

00:26:02GCH1996FLASSIG, TomM U233.(47)20

00:26:041999CRISCUOLO, NicholasMJ U181.(31)21

00:26:061969LANCKOHR, RobertoM455.(106)22

00:26:06Run of Colours Promoteam1977ROSEN, SabineW351.(151)23

00:26:102000LANCKOHR, CedricMJ U182.(107)24

00:27:01HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1985REIßIG, RicoM304.(144)25

00:27:03IN VIA gGmbH1974HARGARTEN-WIERICH, DanielM402.(67)26

00:27:05HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1988KAUK, SabrinaW1.(94)27

00:27:08Mise en Place Nederland1983QUAEDVLIEG, PhilomenaW301.(138)28

00:27:361999BROßMANN, AlexanderMJ U183.(210)29

00:27:39GCH1990CIARAMAGLIA, VeronicaW2.(29)30

00:28:191991HEINRICHS, LennartM6.(71)31

00:29:05GCH1988AKTAS, ViktoriaW3.(5)32

00:29:07Mise en Place1991TACKENBERG, RenéM7.(180)33

00:29:26HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1970SIEWERT, RainerM456.(167)34

00:29:35RheinGedeck GmbH1992AHMED, Ben CheikhM8.(3)35

00:29:49GCH1985AKTAS, MustafaM305.(4)36

00:29:581983KALLFAß, SonyaW302.(91)37

00:30:01GCH1972WEEKE, SonjaW402.(192)38

00:30:03IN VIA gGmbH1996ZASTROW, PaoloM U234.(205)39

00:30:05IN VIA gGmbH1965WEINRICH, IrisW501.(193)40

00:30:08MEP Köln1987KONIECZNY, JanaW4.(204)41

00:30:14Laufmonster2004ENGELHARDT, PiaWJ U141.(42)42

00:30:16Mise en Place Berlin1991STEINBERG, MelissaW5.(177)43

00:30:40koeln.de1970STOCKEBRAND, BarbaraW451.(179)44

00:30:53GCH1989TSCHERNIEWSKI, NadjaW6.(183)45
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:551974GOOS, AndreasM403.(58)46

00:31:07-1997LEMMENS, MaaikeWJ U201.(110)47

00:31:20Hard Rock Cafe Cologne1969MARANI, EleonoraW452.(118)48

00:31:29Run of Colours Promoteam1985RÜHLE, MagnusM306.(153)49

00:31:30Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, CaroW7.(80)50

00:31:33GCH1996WOLFF, LenaW U231.(197)51

00:31:38GCH1987SCHINDEWOLF, SarahW8.(156)52

00:31:58Koeln.de1972KORTUS, DirkM404.(208)53

00:32:061991ROLNIK, MichaelM9.(150)54

00:32:10Laufen in Köln1983KOCH, MaikeW303.(2302)55

00:32:28GCH1966SCHIFFMANN, JörgM501.(155)56

00:32:311989KORKUT, DelaleW9.(101)57

00:32:33GCH1994BLANKERTZ, GinaW U232.(14)58

00:32:42GCH1983RANGER, SaschaM307.(140)59

00:32:59IN VIA gGmbH1963EFFEROTH, SabineW502.(40)60

00:33:01IN VIA gGmbH1996ZASTROW, PaoloM U235.(201)61

00:33:161972VAN DER WOLF, SabineW403.(186)62

00:33:171968VAN DER WOLF, RandolfM457.(185)63

00:33:40HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2006DICK, RabeaWK U121.(35)64

00:33:42HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1979DICK, BrittaW352.(34)65

00:33:44NOVOTEL KÖLN CITY1995WOLLER, MariusM U236.(198)66

00:33:47The New Yorker Hotel1986HAAS, DavidM308.(64)67

00:33:53The New Yorker Hotel1981LANGE, OliverM352.(108)68

00:34:18Mise en Place1991DZIUBA, HenrietteW10.(39)69

00:34:19Mise en Place1991BECKER, AnnaW11.(12)70

00:34:21BSG Rheinpark1964WELTER, HeidiW503.(209)71

00:34:36Run of Colours Promoteam1980SAUER, ErikM353.(154)72

00:34:41HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2004SIEWERT, YokoWJ U142.(169)73

00:34:42GCH1965BERGMANN, TimM502.(13)74

00:35:06RheinGedeck GmbH1992JULIA, SchugensW12.(89)75

00:35:08RheinGedeck GmbH1989KUNZ, ElenaW13.(41)76

00:35:09RheinGedeck GmbH1993SCHOLZ, Anna JuleW14.(160)77

00:35:28IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1977KLEEBAUM, GordonM354.(96)78

00:35:31HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1966SIEWERT, GabiW504.(168)79

00:35:33Hard Rock Cafe Cologne1995KALLIKORN, MariinW U233.(2303)80

00:35:501990SZÜCS, EdinaW15.(207)81

00:35:511989SCHÄFER, LarinaW16.(206)82

00:36:12GCH1975CEVIK, MonikaW404.(27)83

00:36:13GCH1973MOLL, SabineW405.(126)84

00:37:12MeP Aachen1991HEINRICH, AnnikaW17.(70)85

00:37:14Mise en Place Aachen1994LOHMANN, ChayenneW U234.(115)86

00:37:14MeP Aachen1994WÜSTEFELD, Ann-KathrinW U235.(2309)87

00:37:38Mise en Place Germany GmbH1986GLEISSNER , AlineW304.(57)88

00:37:381991GIESEN, JulianaW18.(56)89

00:37:54Hard Rock Cafe Cologne1978HESMIRALDA, YulitaW353.(77)90
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▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:061976KLEEBAUM, InaW406.(97)91

00:38:07IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1991STAMM, RicardaW19.(175)92

00:38:08IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1987LANGER, MarcelM10.(109)93

00:39:46GCH2009TAUBE, ShayenneWK U81.(62)94

00:39:47GCH1990CASPERS, DennisM11.(25)95

00:39:53IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1991DÖSCHER, AngelinaW20.(37)96

00:39:55GCH1988SCHREIER, ChristianM12.(162)97

00:40:07Poller Rennschnecke1971GRAMM, GerriW453.(59)98

00:40:09NOVOTEL KÖLN CITY1988ROHRMOSER, AntoniaW21.(149)99

00:40:09NOVOTEL KÖLN CITY1988PISCOPO, Wesley DavidM13.(134)100

00:40:351968WALLENEIT, JürgenM458.(190)101

00:41:31GCH1958BUDDÄUS, Hans- GeorgM551.(23)102

00:41:57IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1980EYIDOGAN, ErdemM355.(44)103

00:43:20IN VIA gGmbH1988ARIFI, ShquipeW22.(8)104

00:43:21IN VIA gGmbH1987AYDEMIR, OlgaW23.(9)105

00:43:22IN VIA gGmbH1964ESCHBACH, RitaW505.(43)106
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:24:041974WEBER, NatalieW401.(191)1

00:26:06Run of Colours Promoteam1977ROSEN, SabineW351.(151)2

00:27:05HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1988KAUK, SabrinaW1.(94)3

00:27:08Mise en Place Nederland1983QUAEDVLIEG, PhilomenaW301.(138)4

00:27:39GCH1990CIARAMAGLIA, VeronicaW2.(29)5

00:29:05GCH1988AKTAS, ViktoriaW3.(5)6

00:29:581983KALLFAß, SonyaW302.(91)7

00:30:01GCH1972WEEKE, SonjaW402.(192)8

00:30:05IN VIA gGmbH1965WEINRICH, IrisW501.(193)9

00:30:08MEP Köln1987KONIECZNY, JanaW4.(204)10

00:30:14Laufmonster2004ENGELHARDT, PiaWJ U141.(42)11

00:30:16Mise en Place Berlin1991STEINBERG, MelissaW5.(177)12

00:30:40koeln.de1970STOCKEBRAND, BarbaraW451.(179)13

00:30:53GCH1989TSCHERNIEWSKI, NadjaW6.(183)14

00:31:07-1997LEMMENS, MaaikeWJ U201.(110)15

00:31:20Hard Rock Cafe Cologne1969MARANI, EleonoraW452.(118)16

00:31:30Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, CaroW7.(80)17

00:31:33GCH1996WOLFF, LenaW U231.(197)18

00:31:38GCH1987SCHINDEWOLF, SarahW8.(156)19

00:32:10Laufen in Köln1983KOCH, MaikeW303.(2302)20

00:32:311989KORKUT, DelaleW9.(101)21

00:32:33GCH1994BLANKERTZ, GinaW U232.(14)22

00:32:59IN VIA gGmbH1963EFFEROTH, SabineW502.(40)23

00:33:161972VAN DER WOLF, SabineW403.(186)24

00:33:40HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2006DICK, RabeaWK U121.(35)25

00:33:42HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1979DICK, BrittaW352.(34)26

00:34:18Mise en Place1991DZIUBA, HenrietteW10.(39)27

00:34:19Mise en Place1991BECKER, AnnaW11.(12)28

00:34:21BSG Rheinpark1964WELTER, HeidiW503.(209)29

00:34:41HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2004SIEWERT, YokoWJ U142.(169)30

00:35:06RheinGedeck GmbH1992JULIA, SchugensW12.(89)31

00:35:08RheinGedeck GmbH1989KUNZ, ElenaW13.(41)32

00:35:09RheinGedeck GmbH1993SCHOLZ, Anna JuleW14.(160)33

00:35:31HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1966SIEWERT, GabiW504.(168)34

00:35:33Hard Rock Cafe Cologne1995KALLIKORN, MariinW U233.(2303)35

00:35:501990SZÜCS, EdinaW15.(207)36

00:35:511989SCHÄFER, LarinaW16.(206)37

00:36:12GCH1975CEVIK, MonikaW404.(27)38

00:36:13GCH1973MOLL, SabineW405.(126)39

00:37:12MeP Aachen1991HEINRICH, AnnikaW17.(70)40

00:37:14Mise en Place Aachen1994LOHMANN, ChayenneW U234.(115)41

00:37:14MeP Aachen1994WÜSTEFELD, Ann-KathrinW U235.(2309)42

00:37:38Mise en Place Germany GmbH1986GLEISSNER , AlineW304.(57)43
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:381991GIESEN, JulianaW18.(56)44

00:37:54Hard Rock Cafe Cologne1978HESMIRALDA, YulitaW353.(77)45

00:38:061976KLEEBAUM, InaW406.(97)46

00:38:07IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1991STAMM, RicardaW19.(175)47

00:39:46GCH2009TAUBE, ShayenneWK U81.(62)48

00:39:53IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1991DÖSCHER, AngelinaW20.(37)49

00:40:07Poller Rennschnecke1971GRAMM, GerriW453.(59)50

00:40:09NOVOTEL KÖLN CITY1988ROHRMOSER, AntoniaW21.(149)51

00:43:20IN VIA gGmbH1988ARIFI, ShquipeW22.(8)52

00:43:21IN VIA gGmbH1987AYDEMIR, OlgaW23.(9)53

00:43:22IN VIA gGmbH1964ESCHBACH, RitaW505.(43)54

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:30Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(2301)1

00:19:43DJK Rheinkraft1979MARTSCHINK, TillM351.(1)2

00:19:56Laufmonster / Bofrost läuft1970CARBACH, FrankM452.(2304)3

00:20:01Kölner Triathlon Team 011995HERBST, JonasM U231.(75)4

00:21:32DJK Rheinkraft Neuss1984BRIX, TobiasM301.(21)5

00:22:07HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1990BAFFO, AmeyawM1.(10)6

00:22:14GCH1990HERRE, AnthonyM2.(76)7

00:23:41IN VIA gGmbH1968BOERE, MichelM453.(17)8

00:23:45NOVOTEL KÖLN CITY1988KWIOTEK, ChristopferM3.(105)9

00:24:10Schokoladenmuseum1973RAFIZADEH, AlirezaM401.(139)10

00:24:20HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1970HÖTZEL, NorbertM454.(81)11

00:24:23Mise en Place Nederland1986ALDENHOVEN , MaxM302.(6)12

00:24:35HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2001SIEWERT, KonradMJ U161.(170)13

00:24:38The New Yorker Hotel1992SCHLEUNITZ, OliverM4.(157)14

00:25:20RheinGedeck GmbH1996JOSHUA, PetrovicM U232.(88)15

00:25:20RheinGedeck GmbH1997JAN, KaatzMJ U201.(84)16

00:25:27IN VIA gGmbH1984MÜLLER, RichardM303.(127)17

00:25:461992GASPAR, MickaelM5.(50)18

00:26:02GCH1996FLASSIG, TomM U233.(47)19

00:26:041999CRISCUOLO, NicholasMJ U181.(31)20

00:26:061969LANCKOHR, RobertoM455.(106)21

00:26:102000LANCKOHR, CedricMJ U182.(107)22

00:27:01HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1985REIßIG, RicoM304.(144)23

00:27:03IN VIA gGmbH1974HARGARTEN-WIERICH, DanielM402.(67)24

00:27:361999BROßMANN, AlexanderMJ U183.(210)25

00:28:191991HEINRICHS, LennartM6.(71)26

00:29:07Mise en Place1991TACKENBERG, RenéM7.(180)27

00:29:26HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1970SIEWERT, RainerM456.(167)28

00:29:35RheinGedeck GmbH1992AHMED, Ben CheikhM8.(3)29

00:29:49GCH1985AKTAS, MustafaM305.(4)30

00:30:03IN VIA gGmbH1996ZASTROW, PaoloM U234.(205)31

00:30:551974GOOS, AndreasM403.(58)32

00:31:29Run of Colours Promoteam1985RÜHLE, MagnusM306.(153)33

00:31:58Koeln.de1972KORTUS, DirkM404.(208)34

00:32:061991ROLNIK, MichaelM9.(150)35

00:32:28GCH1966SCHIFFMANN, JörgM501.(155)36

00:32:42GCH1983RANGER, SaschaM307.(140)37

00:33:01IN VIA gGmbH1996ZASTROW, PaoloM U235.(201)38

00:33:171968VAN DER WOLF, RandolfM457.(185)39

00:33:44NOVOTEL KÖLN CITY1995WOLLER, MariusM U236.(198)40

00:33:47The New Yorker Hotel1986HAAS, DavidM308.(64)41

00:33:53The New Yorker Hotel1981LANGE, OliverM352.(108)42

00:34:36Run of Colours Promoteam1980SAUER, ErikM353.(154)43
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:42GCH1965BERGMANN, TimM502.(13)44

00:35:28IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1977KLEEBAUM, GordonM354.(96)45

00:38:08IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1987LANGER, MarcelM10.(109)46

00:39:47GCH1990CASPERS, DennisM11.(25)47

00:39:55GCH1988SCHREIER, ChristianM12.(162)48

00:40:09NOVOTEL KÖLN CITY1988PISCOPO, Wesley DavidM13.(134)49

00:40:351968WALLENEIT, JürgenM458.(190)50

00:41:31GCH1958BUDDÄUS, Hans- GeorgM551.(23)51

00:41:57IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1980EYIDOGAN, ErdemM355.(44)52

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:22:07HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1990BAFFO, Ameyawgesamt6.(10)1

00:22:14GCH1990HERRE, Anthonygesamt7.(76)2

00:23:45NOVOTEL KÖLN CITY1988KWIOTEK, Christopfergesamt9.(105)3

00:24:38The New Yorker Hotel1992SCHLEUNITZ, Olivergesamt15.(157)4

00:25:461992GASPAR, Mickaelgesamt19.(50)5

00:28:191991HEINRICHS, Lennartgesamt31.(71)6

00:29:07Mise en Place1991TACKENBERG, Renégesamt33.(180)7

00:29:35RheinGedeck GmbH1992AHMED, Ben Cheikhgesamt35.(3)8

00:32:061991ROLNIK, Michaelgesamt54.(150)9

00:38:08IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1987LANGER, Marcelgesamt93.(109)10

00:39:47GCH1990CASPERS, Dennisgesamt95.(25)11

00:39:55GCH1988SCHREIER, Christiangesamt97.(162)12

00:40:09NOVOTEL KÖLN CITY1988PISCOPO, Wesley Davidgesamt100.(134)13

JUNIOREN U23
00:20:01Kölner Triathlon Team 011995HERBST, Jonasgesamt4.(75)1

00:25:20RheinGedeck GmbH1996JOSHUA, Petrovicgesamt16.(88)2

00:26:02GCH1996FLASSIG, Tomgesamt20.(47)3

00:30:03IN VIA gGmbH1996ZASTROW, Paologesamt39.(205)4

00:33:01IN VIA gGmbH1996ZASTROW, Paologesamt61.(201)5

00:33:44NOVOTEL KÖLN CITY1995WOLLER, Mariusgesamt66.(198)6

SENIOREN M30
00:21:32DJK Rheinkraft Neuss1984BRIX, Tobiasgesamt5.(21)1

00:24:23Mise en Place Nederland1986ALDENHOVEN , Maxgesamt13.(6)2

00:25:27IN VIA gGmbH1984MÜLLER, Richardgesamt18.(127)3

00:27:01HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1985REIßIG, Ricogesamt25.(144)4

00:29:49GCH1985AKTAS, Mustafagesamt36.(4)5

00:31:29Run of Colours Promoteam1985RÜHLE, Magnusgesamt49.(153)6

00:32:42GCH1983RANGER, Saschagesamt59.(140)7

00:33:47The New Yorker Hotel1986HAAS, Davidgesamt67.(64)8

SENIOREN M35
00:19:43DJK Rheinkraft1979MARTSCHINK, Tillgesamt2.(1)1

00:33:53The New Yorker Hotel1981LANGE, Olivergesamt68.(108)2

00:34:36Run of Colours Promoteam1980SAUER, Erikgesamt72.(154)3

00:35:28IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1977KLEEBAUM, Gordongesamt78.(96)4

00:41:57IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1980EYIDOGAN, Erdemgesamt103.(44)5

SENIOREN M40
00:24:10Schokoladenmuseum1973RAFIZADEH, Alirezagesamt11.(139)1

00:27:03IN VIA gGmbH1974HARGARTEN-WIERICH, Danielgesamt26.(67)2

00:30:551974GOOS, Andreasgesamt46.(58)3

00:31:58Koeln.de1972KORTUS, Dirkgesamt53.(208)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:18:30Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt1.(2301)1

00:19:56Laufmonster / Bofrost läuft1970CARBACH, Frankgesamt3.(2304)2

00:23:41IN VIA gGmbH1968BOERE, Michelgesamt8.(17)3

00:24:20HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1970HÖTZEL, Norbertgesamt12.(81)4

00:26:061969LANCKOHR, Robertogesamt22.(106)5

00:29:26HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1970SIEWERT, Rainergesamt34.(167)6

00:33:171968VAN DER WOLF, Randolfgesamt63.(185)7

00:40:351968WALLENEIT, Jürgengesamt101.(190)8

SENIOREN M50
00:32:28GCH1966SCHIFFMANN, Jörggesamt56.(155)1

00:34:42GCH1965BERGMANN, Timgesamt74.(13)2

SENIOREN M55
00:41:31GCH1958BUDDÄUS, Hans- Georggesamt102.(23)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:24:35HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2001SIEWERT, Konradgesamt14.(170)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:26:041999CRISCUOLO, Nicholasgesamt21.(31)1

00:26:102000LANCKOHR, Cedricgesamt24.(107)2

00:27:361999BROßMANN, Alexandergesamt29.(210)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:25:20RheinGedeck GmbH1997JAN, Kaatzgesamt17.(84)1

FRAUEN
00:27:05HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1988KAUK, Sabrinagesamt27.(94)1

00:27:39GCH1990CIARAMAGLIA, Veronicagesamt30.(29)2

00:29:05GCH1988AKTAS, Viktoriagesamt32.(5)3

00:30:08MEP Köln1987KONIECZNY, Janagesamt41.(204)4

00:30:16Mise en Place Berlin1991STEINBERG, Melissagesamt43.(177)5

00:30:53GCH1989TSCHERNIEWSKI, Nadjagesamt45.(183)6

00:31:30Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, Carogesamt50.(80)7

00:31:38GCH1987SCHINDEWOLF, Sarahgesamt52.(156)8

00:32:311989KORKUT, Delalegesamt57.(101)9

00:34:18Mise en Place1991DZIUBA, Henriettegesamt69.(39)10

00:34:19Mise en Place1991BECKER, Annagesamt70.(12)11

00:35:06RheinGedeck GmbH1992JULIA, Schugensgesamt75.(89)12

00:35:08RheinGedeck GmbH1989KUNZ, Elenagesamt76.(41)13

00:35:09RheinGedeck GmbH1993SCHOLZ, Anna Julegesamt77.(160)14

00:35:501990SZÜCS, Edinagesamt81.(207)15

00:35:511989SCHÄFER, Larinagesamt82.(206)16
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:37:12MeP Aachen1991HEINRICH, Annikagesamt85.(70)17

00:37:381991GIESEN, Julianagesamt89.(56)18

00:38:07IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1991STAMM, Ricardagesamt92.(175)19

00:39:53IBIS HOTEL KÖLN CENTRUM1991DÖSCHER, Angelinagesamt96.(37)20

00:40:09NOVOTEL KÖLN CITY1988ROHRMOSER, Antoniagesamt99.(149)21

00:43:20IN VIA gGmbH1988ARIFI, Shquipegesamt104.(8)22

00:43:21IN VIA gGmbH1987AYDEMIR, Olgagesamt105.(9)23

JUNIORINNEN U23
00:31:33GCH1996WOLFF, Lenagesamt51.(197)1

00:32:33GCH1994BLANKERTZ, Ginagesamt58.(14)2

00:35:33Hard Rock Cafe Cologne1995KALLIKORN, Mariingesamt80.(2303)3

00:37:14Mise en Place Aachen1994LOHMANN, Chayennegesamt86.(115)4

00:37:14MeP Aachen1994WÜSTEFELD, Ann-Kathringesamt87.(2309)5

SENIORINNEN W30
00:27:08Mise en Place Nederland1983QUAEDVLIEG, Philomenagesamt28.(138)1

00:29:581983KALLFAß, Sonyagesamt37.(91)2

00:32:10Laufen in Köln1983KOCH, Maikegesamt55.(2302)3

00:37:38Mise en Place Germany GmbH1986GLEISSNER , Alinegesamt88.(57)4

SENIORINNEN W35
00:26:06Run of Colours Promoteam1977ROSEN, Sabinegesamt23.(151)1

00:33:42HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1979DICK, Brittagesamt65.(34)2

00:37:54Hard Rock Cafe Cologne1978HESMIRALDA, Yulitagesamt90.(77)3

SENIORINNEN W40
00:24:041974WEBER, Nataliegesamt10.(191)1

00:30:01GCH1972WEEKE, Sonjagesamt38.(192)2

00:33:161972VAN DER WOLF, Sabinegesamt62.(186)3

00:36:12GCH1975CEVIK, Monikagesamt83.(27)4

00:36:13GCH1973MOLL, Sabinegesamt84.(126)5

00:38:061976KLEEBAUM, Inagesamt91.(97)6

SENIORINNEN W45
00:30:40koeln.de1970STOCKEBRAND, Barbaragesamt44.(179)1

00:31:20Hard Rock Cafe Cologne1969MARANI, Eleonoragesamt48.(118)2

00:40:07Poller Rennschnecke1971GRAMM, Gerrigesamt98.(59)3

SENIORINNEN W50
00:30:05IN VIA gGmbH1965WEINRICH, Irisgesamt40.(193)1

00:32:59IN VIA gGmbH1963EFFEROTH, Sabinegesamt60.(40)2

00:34:21BSG Rheinpark1964WELTER, Heidigesamt71.(209)3

00:35:31HOSTA Hotelmanagement GmbH, H1966SIEWERT, Gabigesamt79.(168)4
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:43:22IN VIA gGmbH1964ESCHBACH, Ritagesamt106.(43)5

WEIBL. JUGEND U14
00:30:14Laufmonster2004ENGELHARDT, Piagesamt42.(42)1

00:34:41HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2004SIEWERT, Yokogesamt73.(169)2

WEIBL. JUGEND U20
00:31:07-1997LEMMENS, Maaikegesamt47.(110)1

WEIBL. KINDER U12
00:33:40HOSTA Hotelmanagement GmbH, H2006DICK, Rabeagesamt64.(35)1

WEIBL. KINDER U8
00:39:46GCH2009TAUBE, Shayennegesamt94.(62)1
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